
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 70084220

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.466,30 RON - 3.466,30 RON

Descriere: Amorsa perete 10 l 2 buc*30.25=60.50 Cilindru siguranta 10 buc*71.28=712.80 Disc taiere 125 10 buc*6.75=67.50 Vopsea pe baza apa 15 buc*130.00=1950.00 Banda mascara 20 buc*5.60=112.00 Set trafalet 5 buc*25.30=126.50 Faianta alba 20*30 10 mp*37.50=375.00 Chit alb 1 buc*62.00=62.00
